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فرمانده انتظامی بوشهر خبرداد؛کشف 103 کیلو تریاک درعملیات مشترک پلیسی 

بوشهر-خبرنگار اقتصاد سرآمد؛ فرمانده انتظامی استان از کشف 103 کیلو گرم تریاک در عملیات مشترک پلیس بوشهر و هرمزگان خبر داد. 
سردار "خلیل واعظی" با اعلام این خبر اظهار داشت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر موفق شدند با انجام اقدامات اطلاعاتی و شبانه روزی، اعضای یک باند تهیه و 
توزیع مواد مخدر که به صورت حرفه اي و عمده در امر قاچاق و توزیع مواد مخدر در استان های جنوبی فعالیت داشتند را شناسایی کنند. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: با تلاش های صورت 
گرفته مشخص شد اعضای این باند، قصد دارند یک محموله مواد مخدر را در استان های جنوبی جا به جا کنند. وی اضافه کرد: با همکاری ماموران پلیس مواد مخدر استان "هرمزگان" در یک 
عملیات هماهنگ، یک دستگاه تانکر حمل سوخت در محور مواصلاتی شهرستان بندر "خمیر"" شناسایي و متوقف شد. فرمانده انتطامی استان بوشهر با تشکر از همکاری پلیس مبارزه با 

مواد مخدر استان هرمزگان گفت: در بازرسي از خودرو توقیفی 103 کیلوگرم مواد مخدر از نوع "تریاک" کشف و در همین رابطه یک متهم دستگیر شده است.

در راستای توسعه سبد محصولات فولاد مبارکه صورت گرفت؛

طراحی و تولید گرید 19Mn6 ویژه ساخت بدنه بویلر 
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خبر
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اصفهان - ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
علی رضا مولوی زاده رئیس تروپروسس فولاد مبارکه 
 1800*10mm 19 به ابعادMn6 از طراحی و تولید گرید
ویژه ســاخت بدنه بویلر خبر داد و تولید ایــن گرید جدید را 
اقدامی در جهت بومی ســازی و قطع واردات و توســعه سبد 

محصولات فولاد مبارکه برشمرد. 
وی در ادامه  خاطرنشان کرد:  مدیریت متالورژی و روش های 
تولید بنا به درخواست مشتریان شرکت، طراحی و تولید گرید 
19Mn6 را  طبق اســتاندارد مربوطه )DIN 17155( در 

دستور کار خود قرار داده بود .

رئیس تروپروســس فولاد مبارکه در ادامه گفت: گرید مذکور 
عمدتا در ساخت بویلرها و مخازن تحت فشار کاربرد دارد و از 

دسته فولادهای مقاوم به خزش است.
در همین خصوص، صادق رحیمی، کارشناس واحد متالورژی 
و روش های تولید فولاد مبارکه نیــز در گفت وگو با خبرنگار 
فــولاد اظهار داشــت: بنابر اســتانداردهای مربوطــه، گرید  
فولادی  یادشده  نیاز به  حداقل اســتحکام تسلیم  355 مگا 
پاسکال و حداقل استحکام  کششی 510 مگا پاسکال در دمای 
محیط دارد. همچنین از ویژگی های خاص این گرید، الزام به 
برخورداری از حداقلی از استحکام تسلیم و کششی در دماهای 

بالاتر از 200 و حداکثر 550 درجه سانتی گراد است.
کارشناس واحد متالورژی و روش های تولید فولاد مبارکه در 
ادامه با اشــاره به این نکته که گرید 19Mn6 پیش از این از 
طریق واردات تأمین می شد افزود: پس از تعیین آنالیز مناسب، 
ســایر پارامترهای تولیدی، همچون دماهای نــورد و الگوی 
خنک کاری ورق، برای دستیابی به خواص مکانیکی موردنظر 

استاندارد DIN 17155 نیز تعیین گردید.
وی  در ادامــه خاطرنشــان کرد: گریــد مذکور، بــا آنالیز و 
پارامترهای خاص طراحی شــد و در ابعاد مورد درخواســت 
مشــتری )10mm*1800( تولید گردیــد. همچنین برای 

اولین مرتبه در فولاد مبارکه با هماهنگی آزمایشگاه محصول  
جهت انجام تست کشــش در دمای 450 درجه سانتی گراد ، 

تجهیزات موردنیاز بر روی دستگاه کشش، نصب و تست شد.

رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی کردستان تاکید کرد؛

  اهمیت آموزش 
در تقویت ظرفیت های تولید کشاورزی

سنندج- کرمی - خبرنگاراقتصادســرآمد : رئیس مرکز تحقیقات و 
آموزش کشــاورزی و منابع طبیعی کردســتان به اهمیت آموزش در تقویت 

ظرفیت های تولید کشاورزی استان تأکید کرد.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشــاورزی استان کردستان، محمد 
حسین سدری اظهارکرد: خوشــبختانه با فعالیت های پژوهشی خوبی که در 
مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان و در سطح موسسات 
تحقیقات کشاورزی کشور در زمینه تحقیقات -به زراعی- و به نژادی  غلات دیم 
انجام شده، و ما نسبت به سال های گذشته، شاهد رشد قابل توجهی در تولید 

گندم استان هستیم.
سدری گفت: معرفی ارقام جدید و پرمحصول گندم دیم، نخود دیم، ماشک دیم، 
و برنامه های تحقیقاتی و ترویجی متنوع در قالب  نظام نوین ترویج کشاورزی  در 
سطح 43 پهنه ترویجی، توسط محققان و مروجان، یکی از توفیقات عظیم در 

کشاورزی استان بوده است.
سدری خاطرنشان کرد: خوشبختانه در سال جاری، با ابلاغ برنامه  طرح ملی 
یاوران تولید  از سوی وزارت جهادکشاورزی و برنامه ریزی منسجم در استان، 
مصصم هستیم که در راستای افزایش عملکرد و ارتقای کیفیت گندم، گام های 
عملی و موثرتری برداریم و این پروژه مهم را در مناطق دیم استان، به اهداف پیش 
بینی شده برسانیم. وی گفت: یقین داریم این مهم به دلیل همدلی بین مسئولین، 
تلاش شبانه روزی کارشناسان فنی سازمان، مروجان عرصه و پشتوانه علمی 

خوبی که در استان داریم، دست یافتنی است.
رئیس مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی استان کردستان گفت: طی 
سنوات گذشــته با اجرای پروژه های تحقیقاتی بر روی تعیین مصرف بهینه 
کود های شیمیایی و بیولوژیکی )باکتری های محرک های رشد گیاه(، خصوصاً  
مصرف متعادل کود نیتروژنی  در گندم دیم، نتایج بسیار خوبی، بدست آمده 

است.
-------------------------------------------------------------
رتبه نخست روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 

کردستان در ارزیابی وزارت نیرو
سنندج- کرمی - خبرنگاراقتصادسرآمد :طی ارزیابی های وزارت 
نیرو و شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران، شرکت آب منطقه 
ای کردستان در بین 31 استان کشور، حائز رتبه اول در پویش #هرهفته_

الف_ب_ایران، شد  
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای کردســتان، در دومین 
جشنواره ارزیابی عملکرد روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور که 
توسط مدیر کل دفتر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت مدیریت منابع 
آب ایران اعلام گردید، روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای کردستان، 
موفق به کسب رتبه اول در بخش پویش  هرهفته-الف-ب-ایران، گردید.

لازم به ذکر است در مراسم تجلیل از مدیران برتر روابط عمومی صنعت آب 
و برق کشور که با حضور وزیر نیرو ؛ مدیران عامل و مدیران روابط عمومی 
صنعت آب و برق کشور به صورت ویدیو کنفرانس برگزار گردید با اهدای 
لوح و تندیس از کامران سهرابی مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 

کردستان؛ تقدیر بعمل آمد.

با کسب 6 رتبه اول، 

روابط عمومی آبفا استان اصفهان برترین روابط عمومی صنعت آب و برق کشور شد
 اصفهان - ســمیه کربلایی-

خبرنگاراقتصادســرآمد :شــرکت آبفا 
استان اصفهان موفق شد با کسب 6 رتبه 
اول در دومین جشنواره روابط عمومی 
هــای صنعت آب و برق کشــور، عنوان 
برترین روابط عمومــی را برای دومین 
سال متوالی، در میان شرکت های تابعه 

وزارت نیرو به خود اختصاص دهد. 
وزیر نیــرو در آییــن پایانــی دومین 
جشــنواره روابــط عمومی های صنعت 
آب و برق، که از طریق ویدئو کنفرانس 
برگزار شــد، ضمن تقدیر ویژه از روابط 
عمومی آبفا استان اصفهان، عنوان کرد: 
حمایت مدیران عامل در موفقیت روابط 
عمومی هــای صنعــت آب و برق نقش 

محوری دارد.

رضا اردکانیــان همچنین با اشــاره به 
کار مهم روابط عمومی هــا، بر ارتباط با 
مردم، پاسخگو بودن و اهتمام بر توسعه 
این ارتباط تاکید کــرد و گفت: روابط 
عمومی ها مهمترین ابــزار ارتباطی با 
مردم در ســازمان را در اختیار دارند و 
لازم است روش های خود را بهینه کرده 
و در شکل گیری جامعه پرامید و تاب آور، 

سهم و نقش عمده ای داشته باشند.
مدیر عامل شــرکت آبفا استان اصفهان 
به نمایندگی از شــرکت های برگزیده 
صنعت آب و برق، بــه نقش مدیران در 
موفقیت روابط عمومی ها اشاره و عنوان 
کــرد: ارتباط اثر بخش بــرای مدیریت 
بحران ها، تدوین اســتراتژی ارتباطی، 
سنجش افکار عمومی و نظام مشارکتی 

در فعالیت های روابط عمومی از جمله 
سیاست گذاری هایی است که مدیران 
شرکت ها باید به منظور پیشبرد اهداف 

خود به آن توجه کنند. 
هاشــم امینــی در ادامه افــزود: مدیر 

کارآمد، در انتخــاب افراد متخصص در 
روابط عمومی ها اهتمــام می ورزد و از 
این طریق اســت که می تــوان هدایت 
افکار عمومی را به دست گرفت و تغییر 
نگرش و به دنبال آن، تغییــر رفتار در 

میان مردم ایجاد کرد. 
وی با اشــاره به اهمیت نظارت و پایش 
اثر بخشی فعالیت ها در روابط عمومی 
عنوان کرد: بررســی تحقــق اهداف از 
پیش تعیین شده و پایش مداوم برنامه 
های اجرایی و عملیاتی از نکات بســیار 
مهمی است که روابط عمومی ها باید به 

آن توجه کنند. 
وی خاطرنشان ســاخت: روابط عمومی 
آبفا استان اصفهان توانســت با شفاف 
سازی، بسترهای اعتماد عمومی را جلب 
کند و این امر تاثیر به سزایی در ترویج 
مصرف صحیح بهینه آب در میان مردم 

داشته است.
مدیر روابــط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آبفا استان اصفهان عنوان کرد: 

در چند ســال اخیر خلاقیت و نوآوری 
یکی از فاکتورهای مهم و درخور توجه 
بوده که توسط روابط عمومی این شرکت 
در دســتور کار قرار گرفته اســت. این 
نوآوری ها با بهره گیری از ساز و کارهای 
خلاقانه، موجب ایجاد تغییر در نگرش و 

رفتار شهروندان شده است. 
ســید اکبر بنی طبا با بیــان اینکه در 
ســال های اخیر مســئولان امر زمینه 
های پویایــی و خلاقیــت را در روابط 
عمومی مهیــا کرده اند اعلام داشــت: 
روابط عمومی ها به منظور ارتباط موثر 
و دوســویه با مخاطبــان درون و برون 
سازمانی، ناچار به استفاده از ایده های 
نو هستند تا تحرک و نشاط را به تمامی 

مخاطبان منتقل نمایند.
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این روزها که مردم ما در یکــی از تلخ ترین 
شرایط  قرار دارند و عزیزترین گوهر هستی خود و 
عزیزان  شان در معرض تهدید و  آسیب جدی قرار 
هست ودر این میان   نگرانی هایی در روند تشخیص 
به موقع  و پیشگیری از گسترش غیر منتظره ویروس 
و بیماری کرونا و آسیب های غیر قابل جبران آن بر 
جای مانده و می ماند، در کنار فعالان حوزه بهداشت 
و سلامت   هنرمندان و فعالان اجتماعی نیز با انجام 
اقدامات مختلف در تلاشــند که علاوه بر آگاهی 
رســانی در خصوص ابعاد مختلف این ویروس، به 

فرهنگ سازی مردم و تشویق آنها 
به  در  خانه ماندن مبادرت ورزند

و هر شخص بنابر تخصص و سلیقه خود  راهی برای 
ارتباط با مردم و پرکردن اوقات فراغت و شکستن ایام 
سخت و سرد قرنطینه تلاش می کند. اما تا فردی 
مبتلا به این ویروس نامنحوص نشود وتجربه ای 
نداشته باشد همچنان به رفتارهای نامتعارف خود 

ادامه خواهد داد.
اگر روزی مبتلا به این ویروس شوید در خواهید یافت 

روزهای کرونا، دلتنگی 
آدم  ها را بیشتر کرده 
و بر محبت آن ها به 
یکدیگر مــی افزاید 
اما اگــر این دلتنگی 
به طول بــی انجامد، 
تبعات بــدی خواهد 
داشــت؛ مثلا این که 

آدم ها از شدت دلتنگی، به فضای مجازی و اینترنت 
بیش از پیش روی می آورند و جای عزیزان و دوست 
داشته هایشان را با فضای مجازی پر خواهند کرد؛ 
در حالی که انسان، اساســا موجودی اجتماعی و 
نیازمند ارتباطات حضوری، لمــس کردن و دیده 

شدن است....
بیایید با زدن ماسک این ویروس را شکست دهیم و 

به روزهای قشنگ گذشته برگردیم 
کسی چه می داند؛

 شــاید بعداز این کابوس جهان جای بهتری برای 
زیستن شود

افزایش 10 هزار 
کارگــران  بیمــه  ســهمیه 
ســاختمانی آذربایجانغربی با 
پیگیری های روح اله حضرتپور 
نماینده مردم ارومیه محقق شد
 مــدت مدیــدی بــود هیات 
مدیره انجمن صنفی کارگران 
ســاختمانی ارومیه    نشســت 
وبرخواست های با نمایندگان 
مجلــس ارومیــه در خصوص 
اخذ و پیگیرافزایش ســهمیه 
بیمه کارگران ســاختمانی از 

وزارت تعــاون کار رفاه اجتماعی و ســازمان 
تامین اجتمای با توجه به نیــاز کارگران این 
قشر در ارومیه و استان بودند که خوشبختانه 
با تلاشــها وپیگیری هــای روح الله حضرتپور 

یکی از نمایندگان ســاعی و 
جوان ارومیه با دستور صریح 
دکتر شریعتمداری وزیر کار 
وبا موافقت دکتر ســالاری 
مدیر عامل ســازمان تامین 

اجتماعی  محقق شد
رییس هیــات مدیره انجمن 
صنفی کارگران ســاختمانی 
ارومیــه طی تمــاس تلفنی 
خبرنگار مــا از تلاشــهای 
مجدانه مهنــدس حضرتپور 
نماینــده مــردم ارومیه در 
مجلس شورای اسلامی قدر دانی کرد وگفت؛ 
انشااله کارگران پاسخ محبت های مسوولینی 
که بی ریا بر قشــر زحمتکش کارگران تلاش 

ومعاضدت میکنند بی پاسخ نخواهند گذاشت

از لحظه پیدا شدنت از دل ووهان

بی ماسک پشیمانم و با ماسک پریشان

 روح الله حضرتپور  کام ۱۰ هزار کارگر ساختمانی
 را شیرین کرد

مدیر کل امور مالیاتی آذربایجان غربی:

شناسایی بیش از  22 هزار مؤدی جدید مالیاتی در استان 

علی صحرانورد دبیر کانون شوراها و فعال کارگری :

 راه حل مشکلات کارگران ، کسب نیمی از کرسی های مجلس است 

کسب رتبه برتر استانی جشنواره تابش امید توسط شرکت گاز استان آذربایجان غربیروزانه یک تن زباله کرونایی در ارومیه دفن می شود

 مدیر کل امور مالیاتی آذربایجان غربی با اشــاره به 
عزم جدی دستگاه مالیاتی اســتان برای شناسایی 
فعالیت های پنهان اقتصادی گفت: از سال 1395 تا کنون 22 
هزارو 757 پرونده جدید مالیاتی در آذربایجان غربی تشکیل 
شده  اســت. به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی 
آذربایجان غربی، حسن کوماسی با بیان اینکه سیستم مالیاتی 
تنها با کسانی که دارای پروانه کسب هستند سر و کار ندارد بلکه 
تمام صاحبان فعالیت اقتصادی و درآمد اعم از آشکار و پنهان، 
طرف حساب سیستم مالیاتی هستند، از شناسایی 22 هزار 
و 757 مؤدی جدید و تشکیل پرونده برای آنها در طول 4.5 
سال گذشته در استان خبر داد و افزود: عمده شناسایی ها از 
طریق بانک های اطلاعاتی از جمله اطلاعات حاصل از اجرای 
ماده 169 قانون مالیات های مستقیم و بانک های اطلاعاتی 

شهرداری ها، دفاتر اسناد رسمی و اداره کل راه  و شهرسازی 
و... و یا از طریق واحد یابی فیزیکی ادارات مالیاتی انجام شده 
اســت .  وی با بیان اینکه یک همگرایی و هم افزایی در کل 
مجموعه نظام در خصوص مبارزه با فرار مالیاتی و شناسایی 
اقتصاد زیر زمینی به وجود آمده است افزود: در سایه همکاری 
های بین بخشی از جمله همکاری های دستگاه های قضایی، 
نظارتی، امنیتی، نظامی و انتظامی توانسته ایم  مؤدیان بزرگی 
را که فرار مالیاتی داشتند شناسایی کرده و حقوق دولتی را از 
آنها مطالبه و وصول کنیم.  مدیر ارشد دستگاه مالیاتی استان 
به حمایت های انجام شده از مشاغل آسیب دیده از ویروس 
کرونا در استان هم اشــاره کرد و افزود: تمدید 2 ماهه مهلت 
ارائه اظهارنامه های مالیاتی، تمدید مهلت اعتراض مؤدیان از 
یک ماه به 3 ماه، بخشودگی بیشتر جریمه، تمدید زمان بهره 

مندی از فرصت بخشودگی جرایم قابل بخشش مالیاتی از 
پایان اسفند ماه 1398 تا خرداد سال 1399، تمدید مهلت 
پرداخت اقساط سررسید شده مشاغل آسیب دیده از کرونا تا 
4 ماه وتقسیط مجدد بدهی مالیاتی واحد های تولیدی از جمله 

حمایت هایی است که از ابتدای سال جاری از کلیه مشاغل به 
ویژه مشاغل آسب دیده از کرونا انجام گرفته است .   کوماسی به 
ترکیب درآمد های مالیاتی استان در سال 1398 هم اشاره کرد 
و افزود: مالیات بر ارزش افزوده با 32 درصد، مالیات حقوق با 26 
درصد، مالیات صاحبان مشاغل با 18 درصد، مالیات اشخاص 
حقوقی با 16 درصد و سایر منابع با 8 درصد، رتبه بندی منابع 
مختلف درآمدی در ترکیب درآمد های مالیاتی استان را تشکیل 
می دهد.  مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان غربی از امکان ابلاغ 
الکترونیکی اوراق مالیاتی به عنوان یکی از آخرین اقدامات این 
دستگاه در راستای توسعه دولت الکترونیک نیز خبر داد و افزود: 
تا کنون بیش از 35 هزار مؤدی مالیاتی در استان جهت ابلاغ 
الکترونیکی اوراق مالیاتی به آنها، در سامانه سازمان امور مالیاتی 

درخواست  خود را ثبت کرده اند.

جامعه 12 میلیون کارگری نمیتواند به اهداف 
خودش برسد مگر اینکه به حق واقعی خوددر 
عرصه های سیاسی و اجتماعی دست یابد که موانع و 
چالشهای موجود بر سر راه اشتغال و تولید را با همکاری 

سایر شرکای اجتماعی از سر راه بر دارد. 
این فعال کارگری تاکید کرد:

باید پذیرفت که موانع و چالش های جدی بر ســر راه 

اشتغال و تولید کشور وجود دارد، اعم از مافیای اقتصادی، 
واردات بی رویه سیاستهای مالی و پولی که خود بیشتر 
مشوق سوداگری است تا تولید و مسائلی بسیار دیگر که 

در این مقال نمی گنجد.
علی صحرانورد اضافه کرد به نظر بنده یکی از راههای 
مهم رفع موانع تولید و اشتغال این است که خود جامعه 
ی کارگری به این باور مهم و حیاتی برسند که راه نجات 

در این است که جامعه کارگری سهمی در اداره کشور و 
تصمیم گیریها داشته باشند و برای رسیدن به ان باید 
کسانی را از بین خود ، در عرصه های سیاسی و تصمیم 
گیری انتخاب نمایند به عنوان مثال جامعه کارگری با 
توجه به جمعیت خود باید نیمی از کرسیهای مجلس را به 
خود اختصاص دهند به امید آن روز و روزی که شاهد رفع 

فقر و بیکاری در کشور باشیم

رئیس ســازمان مدیریت پسماند 
شهرداری ارومیه گفت: روزانه یک تن زباله 
کرونایی و شــبه کرونایی بــا رعایت کامل 
دســتورالعمل های بهداشتی در محل ویژه 

دفن می شود.
احد یوســفی در خصوص تولید زباله های 
کرونایی در ارومیه افزود: زباله های کرونایی 
توســط گروه های مجهز به لباس ویژه و با 
رعایت کامل نکات بهداشــتی جمع آوری 
می شود. وی اضافه کرد: خودرو ویژه حمل 
زباله هــای کرونایــی و تمــام خودروهای 
حمل پسماند به صورت مستمر در ارومیه 

ضدعفونی می شوند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
ارومیه ادامه داد: در مجموع 8 ماه گذشته، 
100 تن زباله کرونایی با نظارت این سازمان 
در محل ویژه با رعایت نکات بهداشتی و بعد 

از بی خطرسازی دفن شده است.
یوسفی از شــهروندان خواست تا دستکش 
پلاستیکی، شیلد و ماسک خود را در سطح 
معابر یا درون مخــازن رها نکنند زیرا جان 
پاک بانانو افرادی که زباله گردی می کنند، 

به خطر می افتد.
وی تاکید کرد: شــهروندان باید دستکش 
و ماســک خود را درون کیسه ای مجزا قرار 

داده و درب کیسه را محکم ببندند.

شرکت گاز استان آذربایجان غربی، در طرح »تابش امید« 
که با موضوع انعکاس دستاورد دستگاه های اجرایی استان در دولت 
تدبیر و امید برگزار شد، رتبه برتر را در میان تمامی دستگاه های 
اجرایی از آن خود ساخت. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز 
ایران، علیرضا شیخی، مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان غربی 
با اعلام این خبر، گفت: در جشنواره تابش امید، شرکت گاز آذربایجان 
غربی دستاوردی دیگر را به کارنامه درخشان خود در سال های اخیر 
اضافه و بر اساس ارزیابی های علمی صورت گرفته، به عنوان دستگاه 
برتر معرفی و محمد صبوری رئیس روابط عمومی این شرکت، از 
سوی استاندار آذربایجان غربی به عنوان روابط عمومی برتر استان در 

جشنواره تابش امید مورد تقدیر قرار گرفت.
وی ادامه داد: جشنواره "تابش امید" امسال برای نخستین بار و با 
تاکید محمدمهدی شهریاری استاندار آذربایجان غربی، به منظور 

"انعکاس دستاوردهای چشمگیر و تبیین اقدامات شاخص انجام 
گرفته دولت در هفت سال گذشته از طریق جهاد اطلاع رسانی" 
در بین روابط عمومی های همه دستگاه های اجرایی استان برگزار 
گردید. شیخی افزود: هدف از برگزاری این جشنواره انعکاس حرفه ای 
دســتاوردهای دولت تدبیر و امید با شیوه های خلاقانه، اقناعی و 
مخاطب پسند و همچنین تبیین و تشریح خدمات چشمگیر و 

شاخص دولت تدبیر و امید برای مردم بود.
وی اظهار کرد: در داوری این جشــنواره آیتم های مختلفی مورد 
ارزیابی قرار گرفت که از آن جمله می توان به  تهیه و تولید کلیپ 
و تیزرهای اطلاع رسانی، فضاســازی و تبلیغات شهری، موشن 
گرافی، تولید محتوا، انتشار کتابچه و همچنین اینفوگرافی عملکرد 

اشاره کرد.
به گفته مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی؛ طی این جشنواره 
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